
Zarządzenie Nr 277/2018 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi mienie Kalisza będącymi w dyspozycji Ośrodka Sportu, Rehabilitacji 

i Rekreacji w Kaliszu oraz ustalenie opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu, 

Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) i § 21 uchwały Nr XXXVIII/542/09 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 185, poz. 

3139) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 123/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza będącymi 

w dyspozycji Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu oraz ustalenie opłat za usługi 

świadczone przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu (z późn. zm.), 

zmienia się Załącznik nr 1 „Warunki i rodzaje świadczonych przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji 

i Rekreacji w Kaliszu usług, ceny za ich świadczenie oraz stawki opłat za wynajem 

ruchomości będących w dyspozycji OSRiR”, który otrzymuje brzmienie określone załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 

Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 

w Kaliszu. 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 maja 2018 roku. 

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/ 

Grzegorz Sapiński 



 
 

 
 

  Załącznik do zarządzenia  Nr…277/2018 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Warunki i rodzaje świadczonych przez           

Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji                

w Kaliszu usług, ceny za ich świadczenie            

oraz stawki opłat za wynajem ruchomości 

będących w dyspozycji OSRiR. 
 
 
 

     
 

 
 
 

 
 

 

 



 

DZIAŁ I       Hala widowiskowo – sportowa ul. H. Sawickiej 22-24 
I . Wynajem/ Udostępnienie 

1.    stawki za 1 godzinę 

L.p. 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
FORMA 

WYKORZYSTANIA 
UŻYTKOWNIK 

CENA BRUTTO 
UMOWA 
STAŁA 

UMOWA 
JEDNORAZOWA 

 
 
 
 
 
1. 

 
 

 
 
 

 
 

 

Widownia, hol 
wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą 

1)  imprezy estradowe, 
    okolicznościowe , inne   

(komercyjne) 

 
 
instytucje i organizacje 
prowadzące działalność pożytku 
publicznego i wolontariat 

- 5.000,00 zł 
impreza jednorazowa 

2)  mecze, zawody   sportowe 
i rekreacyjne 

- 4.000,00 zł 
impreza jednorazowa 

3)  szkolenia, pokazy - 6.000,00 zł 
impreza jednorazowa 

1)  imprezy estradowe, 
     okolicznościowe ,inne  

(komercyjne) 

 
 
 
osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 10.000,00 zł 
impreza jednorazowa 

 2)  mecze, zawody sportowe   
i rekreacyjne 

- 8.000,00 zł 
impreza jednorazowa 

  
3)  szkolenia, pokazy 

- 10.000,00 zł  
impreza jednorazowa 

2. 

Płyta główna  
(bez widowni, bez tablicy) 
z jedną szatnią 
+ w przypadku drugiej 

halowa piłka nożna, 
koszykówka, siatkówka i inne 
zajęcia rekreacyjne 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

95,00 zł 

+ 

27,00 zł 

110,00 zł 

+ 

30,00 zł 

3. 

Płyta główna  
z tablicą świetlną (bez widowni) z 
jedną szatnią 
+ w przypadku drugiej 

rozgrywki sportowe 
(koszykówka, siatkówka, piłka 
nożna, piłka ręczna) 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

100,00 zł 

+ 

28,50 zł 

120,00 zł 

+ 

33,00 zł 

4. 
Płyta główna        
(bez widowni, bez tablicy )  
z jedną szatnią 

zajęcia WF szkół                    
(m. Kalisz) 

osoby prawne,  fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie posiadające 
osobowości prawnej (dzieci i 
młodzież, os. niepełnosprawne) 

55,00 zł 

 
 

- 

5. 

 

Sala gimnastyczna A lub B  
z jedną szatnią zajęcia sportowe 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

50,00 zł 100,00 zł 

szkoły, kluby, stowarzyszenia 
kultury fizycznej, osoby 
niepełnosprawne 

 

40,00 zł 

 

60,00 zł 

6. Salka fitness- z jedną szatnią 
+ z dwoma szatniami 

zajęcia z własnym 
instruktorem 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

45,00 zł 

+13,50zł 

60,00 zł 

+18,00 zł 

 
7. 

 

Salka fitness 
- z jedną szatnią 

zajęcia z własnym 
instruktorem 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej  
(osoby niepełnosprawne) 

40,00 zł 

 
- 
 

 
8. 

 
 Sala konferencyjna 

 
narady,  szkolenia 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

55,00 zł 60,00 zł 

 
 

9. 

 

 
Sala gimnastyczna A lub B z 
jedną szatnią 

 
imprezy okolicznościowe 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

50,00 zł 100,00 zł 

szkoły, kluby, stowarzyszenia 
kultury fizycznej, osoby 
niepełnosprawne 

40,00 zł 60,00 zł 

 
10. 

 

Płyta główna 
z widownią i tablicą świetlną  
i z szatniami  

1)  zawody, rozgrywki instytucje i organizacje 
prowadzące działalność pożytku 
publicznego i wolontariat 

100,00 zł - 

2) mecze, turnieje 130,00 zł - 

1)  zawody, rozgrywki osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

150,00 zł - 

2)  mecze, turnieje 180,00 zł - 

11. Siłownia 

wynajem  / udostępnienie 
siłowni z własnym 
instruktorem  

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

80,00 zł 100,00 zł 

12. Hol 
zajęcia sportowo – rekreacyjne 
z własnym instruktorem 

instytucje i organizacje 
prowadzące działalność pożytku 
publicznego i wolontariat 
 

80,00 zł 

 

110,00 zł 

 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

100,00 zł 130,00 zł 



2.   stawki za 1 dobę 

 
L.p. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
FORMA 

WYKORZYSTANIA 

 
UŻYTKOWNIK 

CENA BRUTTO 
UMOWA 
STAŁA 

UMOWA 
JEDNORAZOWA 

1. Hol 
wystawy 

 

instytucje i organizacje 
prowadzące działalność 

pożytku publicznego 
i wolontariat 

- 500,00 zł 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości 
prawnej 

- 1000,00 zł 

     
 
II.  Opłaty za świadczenie usług 

Stawka za 1 osobę 

 
L.p. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
FORMA 

WYKORZYSTANIA 
UŻYTKOWNIK 

CENA BRUTTO 

UMOWA STAŁA 
UMOWA 

JEDNORAZOWA 

1. Sauna 
za każde rozpoczęte 

30 min1 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 

organizacyjne nie posiadające 
osobowości prawnej 

- 8,00 zł 

2. 

Zajęcia fitness (aerobic, 
stepaerobic, pilates, 
yoga, samoobrona 
i inne.) 

1 zajęcia 
 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 

organizacyjne nie posiadające 
osobowości prawnej 

36,00 zł 
(4 wejścia) 

15,00 zł / 1 zajęcia 

3. Siłownia 

- 4 zajęcia 
 

- 8 zajęcia 
 

-12 zajęcia 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 

organizacyjne nie posiadające 
osobowości prawnej 

- 30,00 zł 
 

- 54,00 zł 
 

- 77,00 zł 

15,00 zł / 1 zajęcia 

4 
Stół tenisowy  

(dotyczy wynajęcia 1 
stołu) 

gra w ping - ponga 
(60 min) 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 

organizacyjne nie posiadające 
osobowości prawnej 

 10,00 zł 

5. 
Zajęcia z trenerem 

personalnym 

- 4 zajęcia 
 

- 8 zajęcia 
 

-12 zajęcia 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 

organizacyjne nie posiadające 
osobowości prawnej 

 

55,00 zł 

 

92,00 zł 

 

140,00 zł 
 

 
20,00 zł / 1 zajęcia 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Do każdego wejścia doliczane jest 10 min. technicznych 



DZIAŁ II      Hala widowiskowo – sportowa ul. Łódzka 29 
I . Wynajem  / udostępnienie obiektu sportowego (wstęp) 

1.    stawki za 1 godzinę  

L.p. 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
FORMA 

WYKORZYSTANIA 
UŻYTKOWNIK 

CENA BRUTTO 
UMOWA 
STAŁA 

UMOWA 
JEDNORAZOWA 

 
1. 

Boisko hali –                
 z widownią i tablicą świetlną 

zawody, mecze, turnieje, 
rozgrywki 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

 

- 

 

80,00 zł 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej 

 

- 

 

140,00 zł 

 
2. 

Hala widowiskowo-sportowa  
- widownia, hol 

mecze, zawody sportowe    
i rekreacyjne , szkolenia , 

pokazy 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 
i wolontariat 

- 
 

90,00 zł 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 
 

160,00 zł 

 
3. 
 
 

Hala widowiskowo-sportowa 
-  widownia, hol 

imprezy estradowe, 
okolicznościowe, inne-

komercyjne 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 

800,00 zł 
spektaklu + 50% 

za 1h montażu i 
demontażu 

+próby 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 

1.500,00 zł 
spektaklu + 50% za 

1h montażu i 
demontażu +próby 

 
4. 

Hala widowiskowo-sportowa 
-  widownia, hol 

targi , wystawy 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 
1.100,00 zł 
za 1dobę 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 
1.800,00 zł 
za 1dobę 

 
5. Hol imprezy okolicznościowe, 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 
 

50,00 zł 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 
 

100,00 zł 

 
6. Sala konferencyjna narady, szkolenia 

Szkoły, kluby, stowarzyszenia 
kultury fizycznej, osoby 
niepełnosprawne 
osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 50,00 zł 

 

55,00 zł 

 

60,00 zł 

 
 

7. 
Boisko hali 

treningi, zajęcia W -F 
treningi, zajęcia ,  rekreacyjne 

dzieci i  młodzież, osoby 
niepełnosprawne 

60,00 zł 70,00 zł 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

70,00 zł 80,00 zł 

8. Boisko hali 
z tablicą świetlną 

rozgrywki sportowe 
 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

75,00 zł 85,00 zł 

 
9. 

Boisko hali         
bez tablicy świetlnej 

rozgrywki sportowe 
 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

70,00 zł 
80,00 zł 

 

 
10. 

Hol zajęcia sportowe 

instytucje i organizacje 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 50,00 zł 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej. 

- 100,00 zł 

 

      



 
II.  Opłaty za świadczenie usług 

 

1.   ul. Łódzka 29  -  Usługi i zabiegi rehabilitacyjne i rekreacyjne 
 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
FORMA 

WYKORZYSTANIA 
UŻYTKOWNIK 

CENA BRUTTO 
UMOWA 
STAŁA 

UMOWA 
JEDNORAZOWA 

1. Pole magnetyczne zabieg  - 9,00 zł 

2. Ultradżwięki – "–  - 6,00 zł 

3. Interferencje – "–  - 6,00 zł 

4. Galwanizacja – "–  - 6,00 zł 

5. Elektrostymulacja – "–  - 7,00 zł 

6. Jonofereza – "–  - 6,00 zł 

7. Diadynamik – "–  - 6,00 zł 

8. Sollux – "–  - 5,00 zł 

9. Kwarcówka – "–  - 5,00 zł 

10. Masaż klasyczny całego ciała – "–  - 90,00 zł 

11. Masaż klasyczny kręgosłupa – "–  - 35,00 zł 

12. Masaż klasyczny częściowy – "–  - 20,00 zł 

13. Masaż wirowy – nogi – "–  - 10,00 zł 

14. Masaż wirowy – ręki – "–  - 8,00 zł 

15. 
Masaż wibracyjny 

(odchudzający) 
20 minut  - 10,00 zł 

16. Masaż podwodny zabieg  - 22,00 zł 

17. Masaż kończyn dolnych – "–  - 40,00 zł 

18. Ćwiczenia w odciążeniu – "–  - 5,00 zł 

19. 
Ćwiczenia 

ogólnousprawniające 
– "–  - 20,00 zł 

20. Aerobik w wodzie 45 minut  - 18,00 zł 

21. 
Aerobik w wodzie 

– miesięczny karnet 
wejście  - 15,00 zł 

22. Kąpiel perełkowa zabieg  - 20,00 zł 

23. Kąpiel solankowa – "–  - 16,00 zł 

24. Prąd Tens – "–  - 6,00 zł 

25. Laser – "–  - 8,00 zł 

26. Ćwiczenia na przyrządach 45 minut  - 5,00 zł 

27. Sauna 30 minut/1 osoba  - 14,00 zł 

28. Sauna 30 min/2 os lub więcej  - 7,00 zł /1 os. 

29. Solarium 20 minut  - 12,00 zł 

30. Krioterapia zabieg  - 15,00 zł 

31. 
Badanie komputerowe 

kręgosłupa 
zabieg  - 20,00 zł 

32. Badanie komputerowe stóp zabieg  - 5,00 zł 

33. Ćwiczenia specjalne 30 minut  - 30,00 zł 

34. 
Masaż bańką chińską kończyn 

dolnych 
zabieg  - 50,00 zł 

35. 
Masaż bańką chińską kończyn 

górnych 
– "–  - 30,00 zł 

36. 
Masaż bańką chińską 

częściowy 
– "–  - 25,00 zł 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2. Usługi pozostałe 
 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE 
FORMA 

WYKORZYSTANIA 
UŻYTKOWNIK 

CENA BRUTTO 
UMOWA 
STAŁA 

UMOWA 
JEDNORAZOWA 

1. 
Stół tenisowy (dotyczy 
wynajęcia 1 stołu) 

gra w ping-ponga 
(60 min) 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej  

- 10,00 zł / 1h 

 

 

 
DZIAŁ III     Hala sportowo - lekkoatletyczna ul. Łódzka 19   

I . Wynajem / udostępnienie obiektu sportowego 
1.    stawki za 1 godzinę  

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
FORMA 

WYKORZYSTAN
IA 

UŻYTKOWNIK 

CENA BRUTTO 
UMOW

A 
STAŁA 

UMOWA JEDNORAZOWA 

 
1. 

Parkiet wraz z widownią  
i szatnią 

zawody, rozgrywki 
, mecze, turnieje – 
z udziałem widzów 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 120,00 zł 

2. 
Parkiet wraz z widownią 

i szatnią 

seminaria, 
szkolenia, pokazy – 
z udziałem widzów 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 

200,00 zł/1h      
imprezy + 150,00 zł 1h 

przygotowań i demontażu 
instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 

120,00 zł/1h          imprezy + 
80,00 zł /1h przygotowań 

i demontażu 

3. 
Parkiet wraz z widownią 

i szatnią 

koncerty, imprezy 
estradowe, 

okolicznościowe – 
z udziałem widzów 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 

1.200,00zł/1h          

imprezy+300,00 zł /1h 
przygotowań  
i demontażu 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 

450,00 zł/1h          

imprezy+200,00 zł /1h 
przygotowań  
i demontażu 

4. 
Parkiet wraz z widownią 

i szatnią 
targi , 

zgromadzenia 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 2.400,00 zł / dobę 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 
i wolontariat 

- 800,00 zł  / dobę 

5. 
Parkiet wraz z działem I, 

II , III oraz zapleczem 
szatniowo- sanitarnym 

zawody, rozgrywki 
, mecze, turnieje – 
z udziałem widzów 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 300,00 zł 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 200,00 zł 

6. 
Parkiet wraz z działem I, 

II , III oraz zapleczem 
szatniowo- sanitarnym 

seminaria, 
szkolenia, pokazy – 
z udziałem widzów 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 

450,00 zł/1h          
imprezy+200,00 zł /1h 

przygotowań i demontażu 
instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 

300,00 zł/1h          
imprezy+100,00 zł /1h 

przygotowań i demontażu 

7. 
Parkiet wraz z działem I, 

II , III oraz zapleczem 
szatniowo- sanitarnym 

koncerty, imprezy 
estradowe, 

okolicznościowe – 
z udziałem widzów 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 

1.500,00 zł/1h  imprezy 
+700,00 zł /1h przygotowań i 

demontażu 
instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 
i wolontariat 

- 

800,00 zł/1h  imprezy 
+300,00 zł /1h przygotowań i 

demontażu 



8. 
Parkiet wraz z działem I, 

II , III oraz zapleczem 
szatniowo- sanitarnym 

targi , 
zgromadzenia 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 3.500,00 zł /1 dobę 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 
i wolontariat 

- 2.000,00 zł / dobę 

9. 
Dział I, II , III wraz z 

zapleczem szatniowo- 
sanitarnym 

koncerty, imprezy 
estradowe, 

okolicznościowe – 
z udziałem widzów 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 1.000,00 zł 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 500,00 zł 

10. 
Dział I, II , III wraz z 

zapleczem szatniowo- 
sanitarnym 

targi , 
zgromadzenia 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 2.000,00 zł 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 1.200,00 zł 

11. 
Dział I, II , III wraz z 
zapleczem szatniowo- 

sanitarnym 

zawody, rozgrywki 
, mecze, turnieje – 
z udziałem widzów 

Stowarzyszenia, osoby prawne  
i fizyczne, jednostki organizacyjne 
nie posiadające osobowości prawnej 

- 110,00 zł 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 
i wolontariat 

- 80,00 zł 

12. 
Dział I, II , III wraz z 
zapleczem zatniowo- 

sanitarnym 

seminaria, 
szkolenia, okazy – 
z udziałem widzów 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

- 250,00 zł 

instytucje i organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego  
i wolontariat 

- 150,00 zł 

13. Dział I, II , III tenis komercja 51,00 zł - 

14. Dział I, II, III Tenis- rekreacja 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 
 

45,00 zł 50,00 zł 

 
15. 

Dział I, II, III 

zajęcia W -F, gry 
zespołowe, treningi 

, zajęcia 
rekreacyjne 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej (w 
tym szkoły, stowarzyszenia, kluby, 
osoby niepełnosprawne) 

50,00 zł 55,00 zł 

 
16. Parkiet 

zajęcia W -F, gry 
zespołowe, treningi 

, zajęcia 
rekreacyjne 

szkoły, stowarzyszenia, kluby, osoby 
niepełnosprawne (bez udziału 
widzów) 

55,00 zł 65,00 zł 

 
17 . Parkiet 

Gry zespołowe, 
treningi, 

zajęcia rekreacyjne 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej. 

60,00 zł 65,00 zł 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



DZIAŁ IV Kryta pływalnia  ul. Łódzka 29 
I . Wynajem / udostępnienie obiektu sportowego (wstęp) 

 1.  stawki za 45 minut zajęć 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE GODZINA 
JEDNOSTKA 
PRZELICZENIOWA 

CENA 
BRUTTO 

1. Zawody pływackie z nagłośnieniem 1 godz. 

kluby, zakłady pracy, 
instytucje, 600,00 zł 

instytucje i organizacje 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego  
i wolontariat 

320,00 zł 

2. 
Wynajęcie krytej pływalni na prowadzenie nauki pływania i 

doskonalenie pływania (komercja) 
1 os/45 min. 

kluby, zakłady pracy, 
instytucje, 
stowarzyszenia 

11,00 zł 

3. 

Osoby dorosłe 

600 – 730 

1 osoba z Kalisza 7,50 zł 

1 osoba spoza 
Kalisza 

9,00 zł* 

Młodzież szkolna, studenci studiów dziennych, osoby 
niepełnosprawne 

1 osoba z Kalisza 6,00 zł 

1 osoba spoza 
Kalisza 

7,50 zł* 

4. 

Osoby dorosłe 

pozostałe godziny 

1 osoba z Kalisza 10,00 zł 

1 osoba spoza 
Kalisza 

12,00 zł* 

Młodzież szkolna, studenci studiów dziennych, osoby 
niepełnosprawne 

1 osoba z Kalisza 7,50 zł 

1 osoba spoza 
Kalisza 

9,00 zł* 

5.  
Zajęcia treningowe UKS, klubów sportowych niepełnosprawnych i 
osób niepełnosprawnych – grupy zorganizowane z Miasta Kalisza 

wg umowy 1 osoba z Kalisza 5,95 zł 

6. Zorganizowane grupy szkolne – pływanie rekreacyjne wg umowy 

1 osoba spoza 
Kalisza 

6,00 zł* 

1 osoba spoza miasta 
Kalisza 

7,00 zł* 

7. 
Dopłata do ilości dzieci ponad ilość wskazaną w umowie dla 
zorganizowanych grup szkolnych – pływanie rekreacyjne 

wg umowy 

1 osoba z miasta 
Kalisza 

6,00 zł 

1 osoba spoza miasta 
Kalisza 

7,00 zł* 

8. 
Zorganizowane grupy szkolne – nauka pływania w godz. 815 – 
1330 wg umowy 

Grupa 30 osobowa z 
miasta Kalisza 

150,00 zł 

Grupa 30 osobowa 
spoza miasta Kalisza 

170,00 zł 

9.  
Osoby prawne i fizyczne, jednostki organizacyjne nie posiadające 
osobowości prawnej 

wg umowy 1 osoba 9,50 zł 

10. 
Nauka pływania – kurs 10 wejść 
grupa 10-15 osób 

wg grafiku 

Osoba dorosła, 
młodzież i dzieci od 

6 lat 
195,00 zł 

Dzieci w wieku od 
3,5 lat do 6 lat 

220,00 zł 

11. Dokupienie dodatkowej godziny do kursu wg grafiku 

Osoba dorosła, 
młodzież i dzieci od 

6 lat 
21,00 zł 

Dzieci w wieku od 
3,5 lat do 6 lat 

23,00 zł 

12. Indywidualna nauka pływania z instruktorem wg grafiku 
1 osoba 45,00 zł 

2 osoby i więcej 
30,00 zł / 

osoba 

13. 
Młodzież szkolna, studenci studiów dziennych, osoby 
niepełnosprawne, kluby, stowarzyszenia szkoły 

W okresie ferii, 
wakacji, świąt w 

godz. wyznaczonych 
przez OSRiR 

1 osoba 5,00 – 6,00 zł 



14. Osoby dorosłe 

W okresie ferii, 
wakacji, świąt w 

godz. wyznaczonych 
przez OSRiR 

1 osoba 6,00 – 8,00 zł 

15. Karnety min. 10 wejść – do wykorzystania w sezonie 
Wszystkie wolne 
godz. wg grafiku 

osoba dorosła z 
Kalisza 

9,00 x 10 = 
90,00 zł 

osoba dorosła spoza 
Kalisza 

11,00 x 
10=110,00 zł 

młodzież, osoby 
niepełnosprawne z 

Kalisza 

6,50 x 10 = 
65,00 zł 

młodzież, osoby 
niepełnosprawne 

spoza Kalisza 

8,00 x 10 = 
80,00 zł 

16. 
Pływanie rekreacyjne z oprzyrządowaniem – nurkowanie (płetwy, 
fajka, butla itp.) 

wg grafiku 
1 osoba z Kalisza 20,00 zł 

1 osoba spoza 
Kalisza 

25,00 zł 

17. Osoby posiadające  Kartę „Kalisz Rodzina 3+” 

poniedziałek – piątek  
13:30 – 17:15 

oraz 
sobota – niedziela 

12:45 – 14:15 

 
Osoba dorosła 

 
5,00 zł 

Dzieci oraz młodzież 3,75 zł 

sobota – niedziela 
6:00 – 07:30 

Osoba dorosła 3,75 zł 

Dzieci oraz młodzież 3,00 zł 

poniedziałek – piątek  
18:00 – 21:00 

oraz 
sobota – niedziela 

8:15 – 12:00 
14:15 – 21:00 

 
Osoba dorosła 

 
7,00 zł 

Dzieci oraz młodzież 5,25 zł 

 
 
 
* 

Powyższe zapisy cennika zaczną obowiązywać w momencie wejścia w życie "Kaliskiej karty mieszkańca" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

DZIAŁ V STADION MIEJSKI ul. Łódzka 19-29 
Wynajem / udostępnienie obiektu sportowego (wstęp) 

              Stawki za 1 godzinę 
 

Lp. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
FORMA WYKORZYSTANIA 

CENA BRUTTO 
Osoby prawne, 
osoby fizyczne, 

jednostki 
organizacyjne nie 

posiadające 
osobowości 

prawnej 

Instytucje i 
organizacje 
prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego i 
wolontariat 

1. 
Bieżnia lekkoatletyczna 

+ szatnia 

 
trening 

 
120,00 100,00 

2. 

Stadion 

zawody lekkoatletyczne 
 

200,00 

 

160,00 

trening piłkarski na płycie 
głównej 

 

od 700,00 

 

od 500,00 

mecz piłkarski    na płycie 
głównej 

 

od 3400,00 

 

od 1400,00 

koncerty i imprezy masowe 
 (1 dzień) 

od 10000,00 

3. Szatnia zewnętrzna trening 60,00 40,00 

4. Szatnia wewnętrzna trening 100,00 70,00 

5. Szatnia meczowa      
(+ salka dydaktyczna     

i masażu) 
 200,00 170,00 

6. Salka konferencyjna  100,00 70,00 

7. 
Boisko boczne 

trening 60,00 45,00 

imprezy plenerowe, rekreacyjne od 600,00 od 450,00 

8. 

Oświetlenie areny sportowej 

200 lux 70,00 

300 lux 130,00 

750 lux 220,00 

1500 lux 500,00 

9. Wynajem pomieszczenia pod 
gastronomię w pawilonie trybuny 

wschodniej 

 
Zawody, mecze, imprezy 

 

od 80,00 

10. Wynajem pomieszczenia pod 
gastronomię w sektorze kibiców 

przyjezdnych 

 
mecze 

 
od 50,00 

11. Wynajem pomieszczenia 
handlowego w pawilonie trybuny 

wschodniej 

 
Zawody, mecze, imprezy 

 

od 80,00 

  
 
 

 
 

 

 

 



 

 
DZIAŁ VI  Stadion sportowy ul. Wał Matejki 2-4 

 I. Wynajem / udostępnienie obiektu sportowego (wstęp) 
stawki za 1 godzinę     

L. p WYSZCZEGÓLNIENIE 
FORMA 

WYKORZYSTANIA 
UŻYTKOWNIK 

CENA BRUTTO 
UMOWA 
STAŁA 

UMOWA 
JEDNORAZOWA 

 
1. 

Płyta główna z torem 
kolarskim 

zawody sportowe, mecze 
z udziałem  publiczności 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

 
 
- 

 
140,00 zł 

 
2. 

 
Stadion z widownią 

koncerty estradowe 
imprezy plenerowe 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

 
- 

 
900,00 zł 

 
3. 

 
Boisko ze sztuczną 

nawierzchnią 

koncerty estradowe, imprezy 
plenerowe 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

- 
 

 

600,00 zł 

 
4. 

Płyta główna – tor kolarski trening sportowy 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

 
- 70,00 zł 

 
5. 

Boisko ze sztuczną 

nawierzchnią 
trening sportowy 

osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

 
- 

35,00 zł 

 

 

 

DZIAŁ VII Opłaty i stawki za wynajem ruchomości będących w zasobach OSRiR 
 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE 
JEDNOSTKA 

PRZELICZENIOWA 
CENA NETTO 

1. Bariera zaporowa sztuka / doba 4,00 zł 

2. Krzesło składane sztuka / doba 2,50 zł 

3. Stół estradowy (blat, nogi, zabezpieczenie) – kpl. doba 100,00 zł 

4. Schody przegubowe – estradowe – kpl. doba 100,00 zł 

5. Bariera ochronna – estradowa – kpl. doba 100,00 zł 

6.  
Estrada w wymiarach 14x14 z zadaszeniem oraz 
montażem i demontażem (bez kosztów transportu) 

doba 9.000,00 zł 

7. 
Zadaszenie sceny wraz z montażem i demontażem (bez 
kosztów transportu) 

doba 4.500,00 zł 

8. 
Rower Wodny – 60 min 
 

Cena brutto 
 poniedziałek – piątek 

12,00 zł 

 Rower Wodny – 60 min 
Cena brutto 

poniedziałek – piątek 
15,00 

9. Rower Wodny – 60 min 
Cena brutto 

sobota - niedziela 
20,00 zł 

10. 
Rower Wodny 
(opóźnienie zwrotu do 15 min) - dopłata 

Cena brutto 
 poniedziałek - piątek 

2,50 zł 



11. 
Rower Wodny 
(opóźnienie zwrotu do 15 min) - dopłata 

Cena brutto 
sobota - niedziela 

3,00 zł 

12. 
Rower Wodny 
(opóźnienie zwrotu powyżej 15 min) - dopłata 

Cena brutto 
 poniedziałek - piątek 

10,00 zł  
(za każdą rozpoczętą godzinę) 

13. 
Rower Wodny 
(opóźnienie zwrotu powyżej 15 min) - dopłata 

Cena brutto 
sobota - niedziela 

12,00 zł 
(za każdą rozpoczętą godzinę) 

 

DZIAŁ VIII   

1. Pozostałe opłaty 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE JEDNOSTKA 
PRZELICZENIOWA 

CENA BRUTTO 

1. 
Zgubienie kluczyka od szafki basenowej lub 
uszkodzenie breloczka 

sztuka  10,00 zł 

2. Zgubienie lub uszkodzenie numerka od szatni sztuka 10,00 zł 

3. Usługi transportowe 
na terenie miasta  1,70 zł / 1 km  

poza granice miasta 80 zł / 1 h 

4. Ustawienie pojazdu 
samochód osobowy / doba 5,00 zł 

autokar / doba 10 zł 

5. Szatnia z natryskiem osoba 5,00 zł 

6. 
Ustawienie dystrybutora z napojami ciepłymi, 
napojami zimnymi, słodyczami, przekąskami i 
innymi 

1 miesiąc Od 100,00 zł / szt. 

7. 
Wynajem pomieszczenia 
baro - kawiarni  

impreza (doba) 
 

lub 
 

czas określony 

od 3,00 zł / m2 

 

 
 

od 400,00 zł / m-c 
 

 

 

2. Wynajem obiektu 
 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
JEDNOSTKA 

PRZELICZENIOWA 
CENA BRUTTO 

 
1. 

Ustawienie stoiska okolicznościowego: 
- stoisko handlowe , 

- stoisko gastronomiczne, 
- zamek dmuchany, karuzela, inne instalacje dla dzieci, 

- sprzęt sportowo-rekreacyjny, zręcznościowy, strzelnica itp. 

impreza/doba 

 

od 50,00 zł 

od  80,00 zł 

od  30,00 zł 

od  40,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DZIAŁ IX   Opłaty i stawki za wynajem powierzchni będących w zasobach OSRiR 

 
1.    stawki za 1 m² 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
FORMA 

WYKORZYSTANIA 
UŻYTKOWNIK CENA BRUTTO 

 
1. 

 
Wynajem pomieszczenia 

 
 

działalność statutowa 
 

instytucje i organizacje 
prowadzące działalność 

pożytku publicznego  
i wolontariat 

 
 
 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 

posiadające osobowości 
prawnej 

 

 
 

od  5,00 zł /m-c 

 

działalność gospodarcza od  10,00 zł /m-c 

2. Powierzchnia magazynowa 
Działalność gospodarcza 

 

Instytucje i organizacje 
prowadzące działalność 

pożytku publicznego  
i wolontariat 

 
Osoby prawne, osoby 

fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 

posiadające osobowości 
prawnej 

od 7,00zł / m-c 

od 8,00zł / m-c 

 
 

DZIAŁ X Opłata za usługi reklamowe na terenie obiektów OSRiR 

 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE 
FORMA 

WYKORZYSTANIA 
UŻYTKOWNIK CENA BRUTTO 

1. 
Wynajem powierzchni 
reklamowej na banery 
reklamowe 

Ekspozycja stała 
stawka za 1m2 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej  

od 50,00 zł / 1 m-c 

2. 
Powierzchnia 
reklamowa 

 
Działalność statutowa 

Instytucje i organizacje 
prowadzące działalność 

pożytku publicznego  
i wolontariat 

30,00zł / m-c 

Działalność gospodarcza 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 

posiadające osobowości 
prawnej 

 

50,00zł / m-c 

 
3. 

Powierzchnia 
reklamowa 

podczas imprez 
organizowanych przez 

OSRiR 

osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 

posiadające osobowości 
prawnej 

 
od 50,00 zł / imprezę 

4. Banery reklamowe 
Ekspozycja podczas 

imprez organizowanych 
przez OSRiR 

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

od 60 zł / 1m2 



5.  Ulotki 

Ekspozycja stała Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

od 5zł / dobę 
(za każde 100szt) 

Ekspozycja podczas 
imprez organizowanych 

przez OSRiR 
od 100zł /dobę 

6. Roll-up 
Ekspozycja podczas 

imprez organizowanych 
przez OSRiR  

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

od 40 zł / dobę 

7. 
Reklama na ekranie przy 
szatniach basenowych 

Ekspozycja  

Osoby prawne, osoby 
fizyczne, jednostki 
organizacyjne nie 
posiadające osobowości 
prawnej 

od 15 zł / tydzień 

 
 

 
Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 
Grzegorz Sapiński 

 
 


